[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

04 ака  2019  № 18а
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2019   № 18а
деревня Таушкасы

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики за 1 квартал 2019 года»

Руководствуясь со ст.71 Положения о бюджетном процессе в Таушкасинском сельском поселении  Цивильского района,  утвержденный решением Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района  № 3 от 10 апреля 2008 года, администрация Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Таушкасинского сельского поселения Цивильского района за 1 квартал 2019 года» по доходам в сумме 1046,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 992,3 тыс. рублей, профицит бюджета в сумме 54,1 тыс. рублей.

        2. Направить отчет «Об исполнении бюджета Таушкасинского сельского поселения Цивильского района за 1 квартал 2019 года» на Собрание депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района для рассмотрения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании «Таушкасинский вестник».
	Глава Таушкасинского

сельского поселения

	А.Г.Соловьев